INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal solicitando estudo para inclusão
na programação do Programa Rua Nova
a recuperação asfáltica da Avenida João
Ramalho, Vila Assunção.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando estudo para inclusão na
programação do Programa Rua Nova a recuperação asfáltica da Avenida João Ramalho,
Vila Assunção.

Justificamos a presente indicação, pois, conforme relato dos moradores e verificação feita
no local, o asfalto apresenta alguns remendos e rachaduras, necessitando de recuperação
pelo Poder Público, que já realiza obra semelhante na região.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de outubro de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003000350034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-24T13:27:58-0300